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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

© o N|looga|bd|lwN

11

12
13

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

g bW N

Dimanche 9 Février 2025

Nom
LUEG Constance

Nom

HOUDOT - POTIER Nate |PARIS 12 ARC CLUB

Nom
BARBARIN Camille

BROUSSELLE Claire

LAOSHVILI Tinatin

LACLAVIERE Hortense

MAUVEZIN Laura
ZHAO Junyi

EL BAKKALI Chaymae

HUANG Laura

DJOUDI Naima
GALLIANO Lucile

ZHANG Shuai

ULGEN-YAZKAN Elvin

Nom
FRANCON Thibault

JOLY Alister
LABESSE Kevin
DEVYS Benoit
LAGARDE Edwin

MERCIER-CHAUVE
Julien

ZHANG Bilal

MIKAELIAN Valentin

Club
PARIS TROIS LYS

Club

Club
PARIS ARCHERS
PARIS 13 USMT

PARIS SPINE PARADOX

PARIS TROIS LYS
DRAVEIL SENART
PARIS TROIS LYS
PARIS 13 USMT

PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

PARIS ARCHERS

PARIS INTER
ACTIVITES

NANTERRE
PARIS 13 USMT

Club

PARIS INTER
ACTIVITES

SAINT DENIS
PARIS 13 USMT
PARIS ASRTL

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS ARCHERS

PARIS ASRTL
PARIS ARCHERS

Licence
0018290F

Licence
1036295F

Licence
0724587V
0788097C
1018896A
0028056W
1002657L
1001414Q
0044721K
0993326C

1044801J
0062721A

1009976Y
0037203N

Licence
0872401M

0051532N
0693420T
0042001D
0612238B

0675197K

1019625B
0803933R

Cat
U18FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

233

176

251
237
220
229
227
215
202
196

192
194

133
137

264

256
265
256
259

263

242
243

m
244

176

260
250
257
244
228
218
215
192

194
168

124
74

275

269
250
257
246

235

251
250

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

08/02/2025

Total Nb 10 Nb 9
477 9 16

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
352 2 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

511 15 17
487 9 17
477 5 11
473 9 13
455 6 13
433 1 13
417 1 11
388 4 6
386 3

362 6 5
257 1

211 3

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

539 21 22
525 14 25
515 20 19
513 8 27
505 19 15
498 12 20
493 10 21
493 10 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

Nom
NGUYEN Minh Quan
MONY Corentin

BENOIT GONIN
Hippolyte

ZHANG Nicolas
KUBA Zane

DUTHOIT LEo
CHASSEL Justin
JOLY Guillaume
GUILLAUME Valentin
AUGUIN Raphael

Club
PARIS ARCHERS
PARIS ARC CLUB

PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

PARIS ARCHERS
Nouvelle- Zélande
SAINT DENIS
SAINT DENIS
PARIS ARCHERS
ACHERES
PONTOISE

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

g~ |lw N

10
11

12

13

14
15

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Dimanche 9 Février 2025

Nom

LAPORTE lIsabelle
LECLERCQ Camille
FREMONT Valerie
GOARANT Mathilde

GALAND Lucie

PHAN Thien

JOLLY Floriane
COGOLLOS Sandra
JACOB Cecile

VAILLANT MAURIN
Anne-Charlotte

PERROS Helene

CHICAL Christel

VIEN Elise
MENEGON Eliane

Nom
PAVIOT Erwan

Club

PARIS TROIS LYS
PARIS ARCHERS
PARIS 13 USMT

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS ASRTL
ASNIERES SUR SEINE
PARIS ARC CLUB
NANTERRE

PARIS SPINE PARADOX

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS ARCHERS
PARIS ARCHERS

Club
PARIS ARCHERS

Licence
0027366W
0824185D
0837607T

1009974W
9999999
1035083P
1041376Q
0053578M
0965908A
0029911M

Licence
0969774C
0053633X
0798165W
0605511P

0977299G

0041995X
0962048E
0939644C
09347887
1022826E

0842155L

0603425X

0931555K
0027409T

Licence
0025358N

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

230
226
220

217
206
207
216
154
148
203

243
225
235
227

223

218
236
204
200
223

178

196

177
142

259

m
253
233
231

232
231
226
198
163
155
60

246
242
226
223

222

225
203
226
206
180

214

188

171
155

256

Total

483
459
451

449
437
433
414
317
303
263

09/02/2025
Nb10 Nb9
10 17
15 14
3 21

6
7 8
9
2 10
2 8
2

9

Nbre d'archers : 18

Total

489
467
461
450

445

443
439
430
406
403

392

384

348
297

Nb 10 = Nb9
11 14
8 16

13

9
6 12
5 10
6 12
3 13
3 10
2 14
5 5
5 13
1
3

Nbre d'archers : 14

Total

515

Nb 10 & Nb9

15

21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

alb~h|lw N

10
11
12
13
14

15

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

N O als WIN|E

Dimanche 9 Février 2025

Nom

BROUSSELLE Patrick

IMBERT David

POISSONNET Nicolas

PENET Sylvain

MARCHAL Nicolas
MONIR Rachid
POIRIER Gilles

GERMAIN Laurent
RAPAUD Fabien
STORA Raphael
GIRARD Pascal
LAPORTE Marc
CHARFI Hatem

GUYON David

Nom
GOUAS Rose Marie

FLEURET Dominique

SERIKOFF Catherine

Nom

HACHET Pascal
DEYRIS Laurent
CHARVET Pascal
GENY Marc
GUDIN Michel

HERNANDEZ Michel

STEINER Efroim

TASSIN Jean-Francois

Club

PARIS 13 USMT
COLOMBES
MONTREUIL 1ER

PARIS INTER
ACTIVITES

NANTERRE
ROMAINVILLE

PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

PARIS ARC CLUB
PARIS ASRTL
COLOMBES
GENNEVILLIERS
PARIS TROIS LYS

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS ASRTL

Club
PARIS TROIS LYS

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS INTER
ACTIVITES

Club

PARIS 13 USMT
PARIS ARCHERS
PARIS TROIS LYS
SURESNES
SURESNES
PARIS ARCHERS

PARIS INTER
ACTIVITES

ASNIERES SUR SEINE

Licence
0900153C
09288772
0023198R
0948350R

1008206W
0966536H
0817708N

1020706Q
1003078Q
0898737N
0044999M
0969775D
0037468B

1002679H

Licence
0857436W
0669187C

0037470D

Licence
0916254D
0748064N
0802429F
0988463S
0894888E
0755339W
0294289E

0809439A

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

252
245
259
255

249
236
247

226
225
245
237
224
231

231

216
203

129

261
249
255
244
243
251
231

228

m
255
253
239
241

245
254
239

250
241
221
229
241
231

221

214
193

180

252
255
244
251
249
219
228

208

Total
507
498
498
496

494
490
486

476
466
466
466
465
462

452

09,/02/2025
Nb10 Nb9
15 19
13 24
10 22
14 12
8 21
7 21
10 11
10 12
9 10
7 18
5 15
7 11
8 10
7 10

Nbre d'archers : 15

Total
430
396

309

Nb 10 | Nb9
5 7
7 9
4 6

Nbre d'archers : 3

Total
513
504
499
495
492
470
459

436

Nb 10 = Nb9
11 26
11 24
14 18
10 15
7 21
10 13
3 17
6 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
9
10
11

12

13
14
15

16
17

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

2
3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Dimanche 9 Février 2025

Nom

VINCKIER Jean Marie
CHANONAT Jean Luc
CHARRIN Fabrice

CHRETIEN HervE

MANIEZ Michel
CAUDAN StEphane

PELLETERAT DE
BORDE Guillaume

HUSSON Jean Francois
LE GOFF Gerard

Nom
PEINEAU Sebastien

COQUELIN Theo
BONFILS Daniel

Nom
MATHIEU Stephanie

Nom
RODRIGUES Gualter
RAPIN Philippe

Nom
PERSONNAZ Catherine

Nom
PERON Erwan

Club

Licence

PARIS SPINE PARADOX| 09652407

PARIS ARCHERS

PARIS INTER
ACTIVITES

BOULOGNE
BILLANCOURT

PARIS ASRTL
PARIS ARC CLUB
PARIS TROIS LYS

PARIS ARCHERS
PARIS ARC CLUB

Club

RUEIL MALMAISON

STAR
PARIS TROIS LYS

PARIS SPINE PARADOX

Club

ASNIERES SUR SEINE

Club

PARIS SPINE PARADOX

PARIS INTER
ACTIVITES

Club
NANTERRE

Club
PARIS ARC CLUB

1049316A
0037469C

1021987X

0891867W
1023303N
0020514Y

0726668G
0051771Y

Licence
0349225T

0666213V
0944831R

Licence
0980739W

Licence
1018930l
1023474C

Licence
0018065L

Licence
0602665W

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

219
207
216

197

218
154
160

138
113

290

279
257

270

282
247

256

280

213
215
205

219

192
222
170

188
108

292

279
258

261

283
247

268

279

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

09,/02/2025
Total Nb 10 Nb 9

432 5 13
422 11 9
421 3 14
416 5 11
410 6 15
376 3 8
330

326 2 6
221 1 2

Nbre d'archers : 17

Total Nb 10 Nb 9
582 42 18
558 18 42
515 7 29

Nbre d'archers : 3

Total A Nb 10 | Nb9
531 7 41

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
565 17 27
494 6 22

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
524 6 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
559 21 37
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt

Nl MlW|IN

Nom

BLACHERE Olivier
HUET Gilles

POIZEL Alain
BITTOUN Patrick
GOUAS Daniel
YOUNG-TEN Lien-Sen
SCHARINGER Claude

Club

SURESNES

CRETEIL

PARIS SPINE PARADOX
PARIS 13 USMT

PARIS TROIS LYS
ORLY

PARIS ARCHERS

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nom
BARGUIGUA Soukaina
GLOAGUEN Constance

DENIS-PECRIX Anais
CRUBELLIER Sara

LIANG Lina

Club
SAINT MAUR

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS ARCHERS

PARIS INTER
ACTIVITES

NANTERRE

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1

o oW N

Nom
ACITO Vito

GOUSSARD Frederic
CASAMATTA Francois
GIMENEZ Mathieu
FLORES FrEdEric
DONNEL Jonathan

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 |JOLY Guillaume

Club

PARIS ARC 18 LA
CHAPELLE

PARIS 13 USMT

PARIS ARCHERS
PARIS SPINE PARADOX
NANTERRE

PARIS ARC CLUB

Club
PARIS ARCHERS

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Dimanche 9 Février 2025

Club

Licence
0250642M
0720943J
0738112W
0762783M
0857435V
0954299G
0260774A

Licence
0026906W
0037480P

1006570Y
0867036F

10093160

Licence
1023071P

0044723M
0875545E
0026027R
1016508E
0635209V

Licence
0053578M

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB
S1FBB

U21FBB
S2FBB

S1FBB

Cat
S1HBB

S3HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB

Cat
S1HCL

Cat

274
271
262
257
268
247
227

193
188

150
115

68

221

208
163
122
124
62

149

278
277
271
268
251
252

206
133

152
122

94

230

198
162
162
144
77

133

08/02/2025
Total | Nb10 & Nb9
552 17 38
548 12 45
533 12 37
525 10 29
519 11 26
499 7 32
227 11

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
399 4 8
321 4 3
302 2
237 4
162 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
451 5 11
406 6 9
325 11
284 4 2
268
139 1

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
282 2 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 18M - Tir a 18m (2X18M)] - PARIS - du 08 /02 /2025 au

FF Ta 09/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |PHAN Thien PARIS ASRTL 0041995X | S2FCL 239 240 479 7 19
Tir 2 |PHAN Thien PARIS ASRTL 0041995X | S2FCL 223 234 457 10 9

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | TASSIN Jean-Francois ASNIERES SUR SEINE 0809439A | S3HCL 231 223 454 6 16
Tir 2 | VINCKIER Jean Marie PARIS SPINE PARADOX| 0965240Z | S3HCL 211 231 442 5 13
Tir 2 | CHANONAT Jean Luc PARIS ARCHERS 1049316A | S3HCL 205 210 415 5 16
Tir 2 | SARFATI Richard GENNEVILLIERS 0058531W | S3HCL 205 183 388 4 11

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |PEINEAU Sebastien RUEIL MALMAISON 0349225T | S1IHCO 295 293 588 48 12
STAR

Tir 2 |[BONFILS Daniel PARIS SPINE PARADOX | 0944831R | S1IHCO 256 243 499 7 26

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RODRIGUES Gualter PARIS SPINE PARADOX| 1018930l S2HCO 279 283 562 24 34

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BLACHERE Olivier SURESNES 0250642M | S3HCO 275 277 552 19 36
Tir 2 |POIZEL Alain PARIS SPINE PARADOX| 0738112W | S3HCO 60 60 5

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CASAMATTA Francois PARIS ARCHERS 0875545E | S3HBB 181 171 352 3 4

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 107

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0875006 LES ARCHERS DE PARIS 0633106J HOENI JEAN-FRANCOIS
0733034B ROBERT-LE MEUR MURIELLE

Liste des arbitres :

0294288E STEINER EFROIM / 0762778G BAUDRILLART LUCIE / 0999621V BERGERON DE CHARON

AURORE
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